
 

UCHWAŁA NR XXXIX/545/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2021-2039 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 226-229, 231 i 232 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2039 zmienionej uchwałami: Nr XXX/430/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r., Nr XXXI/445/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/484/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr 25/1002/21 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. Nr XXXVI/520/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2021 r. oraz Nr XXXVIII/531/21 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 listopada 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały w części II w ust. 3 w pkt 3 lit. a tiret szóste otrzymuje brzmienie: 

„- zadanie pn. „Nadbudowa i rozbudowa dawnego budynku kinoteatru Grunwald usytuowanego 

przy ul. Warszawskiej 11 w Toruniu z przeznaczeniem na teatr – Utworzenie „DUŻEJ SCENY” 

– dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego w Toruniu na pokrycie wkładu 

własnego Instytucji w ww. projekcie realizowanym w ramach RPO WK-P 2014-2020,  

Działania 6.5 ujęta na podstawie umowy o dofinansowanie RPKP.06.05.00-04.0004/18-00 z dnia 

29 kwietnia 2019 r.,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 


